
Välkommen till Ulrika

Ulrika erbjuder allt du behöver för en utflykt, semes-
ter  och rekreation. Det finns äventyrsgård, möjlighe-
ter att lösa fiskekort och spännande natur att vandra i.
En camping är under uppbyggnad och små stugor
finns att hyra. På Ulrika marknad, som startade 1863,
går det att göra "fynd" eller bara gå runt och titta.
Dessutom är det djurmarknad dagen före huvud-
marknaden. Ulrika kyrka fungerar som vägkyrka
under två till tre veckor årligen då även en del av
kyrkans föremål visas.

Mer information om Ulrika finns på
www.ulrikainfo.se

Ulrika Kyrka invigd 1737 och tillbyggd 1797.

I Ycke urskog ett litet stycke nordväst om Ulrika kan
du njuta av orörd natur. Skogsområdet skyddades
1942, av Domänverket och har inte rörts sedan dess.
En del träd kan vara så gamla som 270 år. De var
alltså små plantor då Karl XII regerade.

Service  i Ulrika

En marknadsdag i Ulrika

Källeryds hembygdsområde med äldre hus som flyttats
till platsen av kunniga personer i Hembygdsföreningen
visar hur livet levdes förr . Torpet Källeryd är troligen
byggt i början av 1700-talet och den sista åretrunt-
boende var Ida Karlsson som i sin vävstol vävde
trasmattor och handdukar som fortfarande används i
bygden. .

Lanthandel med café, apoteksombud med begränsat
sortiment, ombud för Svenska spel samt fiskekort.
Handlarn 0142-911 90
Drivmedel och bilreparationer, service och tillbehör
Tonys fordonsservice, systembolagsombud,
0142-911 97
Ulrika bilverkstad 0142-910 39
Bad
Ammundebosjöns friluftsbad, simskola vissa tider
0142-911 30

Matställen i ulrika
Ulrika Hemtjänst (förbeställning) 0142-910 22
Stenåkra Värdshus (förbeställning) 0142-910 23

Bo på lantgård, i stuga, camping eller värdshus
Bertil  Andersson 0142-911 30

Herr- och damfrisör onsdagar och lördagar
Ulla Brissle 0142-912 51

Besöksmål/upplevelser
Ulrika museum 0142-912 12

Kyrkan med sin fina orgel och andra sevärda föremål
0142-911 13 eller 0142-912 52

Källeryds hembygdsområde 0142-911 30
Hyr häst på Stens gård 0142-910 60

Bada vildmarksbad, köra crosscart, upplevelser
Äventyrsgården 0142-911 28

Ta jägarexamen, konferenser, upplevelser
Bäcks gård 013-33 50 50

Ycke urskog orörd sedan 1942
Vandra på Östgötaleden i närheten av Ulrika

Einar Hanock var vida känd
som en stor träkonstnär
bland annat finns ett helt
draperi skuret ur plankor

www.ulrikainfo.se



Ulrika idrottsklubb bildades 1934 och var
från början en fotbollsklubb. Numera har
klubben sju sektioner med olika inriktning.
Ulrika idrottsklubb erbjuder belyst

terränglöpningsspår, en fin fotbollsplan, sommargympa
och nu även stavgång sommartid. Vintertid anläggs
skidspår med spårläggare. Idrottsklubben ansvarar
även för Ulrika marknad som infaller den andra torsda-
gen i september.

I Ulrika museum finns över 3000 föremål som
vart och ett har en egen historia att berätta.
Föremålen kommer från Ulrika med omnejd
och härstammar från sedan länge svunna tider
fram till 1950-talet. Museet anordnar årliga ut-
ställningar med olika teman. Det finns flera ar-

kiv med handlingar från gamla tider, en fotosamling,
kartor och tidningsurklipp. I museibutiken finns års-
böcker, vykort och hantverk att köpa.

På tio minuter promenerar man från byn till badet.
Bryggor och flotte gör tillsammans med fast grillplats att
badet blir en naturlig plats att vara tillsammans på. En fin
sommardag kan man vara där från tidig morgon till sen
kväll. I anslutning till badet finns möjlighet att hyra en liten
stuga att ha som bas för dagsutflykter. I närheten av badet
finns också Äventyrsgården där man kan få en häftig
upplevelse eller köra crosscart.

Ulrika museums vänförening är en aktiv stödförening
för museet med ett åttiotal medlemmar spridda över
Sverige. Föreningen anordnar utflykter, lotterier  och
tillsammans med museet, en julmarknad. Överskottet
av föreningens verksamhet går till driften av museet.

Befolkningen i nuvarande Ulrika var hänvisade till
kyrkan i Kisa och vägen dit var lång och besvärlig.
Bönderna i området skickade en ryttare till hovet för att
hos drottning Ulrika Eleonora anhålla om att få bygga
en kyrka. Prästerskapet gjorde motstånd mot en ny
kyrka men 1737 stod äntligen Ulrika kyrka klar. 1797
gjordes en tillbyggnad. En utsmyckning av läktaren
gjordes 1755. Orgeln är  byggd av Johan Niclas
Cahman och är en av de tre som fortfarande är i bruk.
1997 återinvigdes kyrkan efter en omfattande
renovering och orgeln renoverades 2003.

De nyrenoverade marknadsbodarna vid den ursprungliga
marknadsplatsen. Från början fanns två längor men numera
finns bara den här kvar.

Marknadsbyn som har mer än bara en marknad. I
Ulrika finns allt du behöver för rekreation och upp-
levelser. Du kan njuta av vackra platser, uppleva orörd
natur i Ycke urskog, motionera i terränglöpningsspår
och cykla på småvägar.

Bo på lantgård, i stuga, på hembygsgård eller på
värdshus. Kanske på camping. Valmöjligheterna finns.
Stugor, lantgård och camping finns vid badet.Hembygds-
gården finns inne i Ulrika och likaså värdshuset.

Bo på lantgård.

På värdshuset finns maten som du förbeställer. Rum med
självhushåll eller beställda måltider. I butiken finns
servering och allt övrigt som kan behövas. Vi som bor
här har god service, den lilla skolan, vår fina gemenskap
och ett bra äldreboende med vård för de boende och
besökare. Vill du bygga och bo här är du välkommen att
få all information du behöver.


